POLOVODICOVA RELE 45A
Série GN

84137001
SSR GN 10A 90-280VAC/280VAC, 1P20, 0

« Vstupni proudy 10 az 100 A st

« Indikace stavu vstupu pomoci LED
« Integrovana ochrana proti pfepéti
o Trida kryti IP20

POPIS PRODUKTU
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Sensata

Technologies

Crydom

Polovodicové relé pro zatéZové stiidavé proudy pro montaz na samostatné chladi¢e. Chladice jsou obvykle nutné pfi zatizeni nad 4-5 A. Tepelné folie se
pouZziva béhem instalace pro nejlepsi prenos tepla. Teplotni kfivky jsou pouZzity pfi navrhu chladice, které se vztahuji k hodnotam chladice (napf. 0,7 ° C /
W). Schémata pro snizeni zatizeni jsou pouzivany optimalné k velikosti relé. Teplota definuje vnitini teplotu skFirky, zesilova¢ uvadi aktualni zatizeni.
Statické relé vytvari vice tepla nez napf. stykag, tj. vnitfni teplota v kfivce musi zahrnovat zvy$eni teploty ve skfifice, kdyz relé je funkéni.

Série GN je k dispozici s ochranou kontakt(l a s nekontaktni verzi ochrany.

SPECIFIKACE

Chladi¢ pro max. proud pfri 40 °C
Hloubka

Hmotnost

12t

Izolacni odpor vstup/vystup
Output current

Ovladaci napéti

Pocet polu

Provozni teplota max.

Provozni teplota min.

5°C/W
30,9 mm
729

110 A%s
4000 V
10A

90-280V ac

80°C

-40 °C



Shoda s normami
Sitka

Spickové napéti
Spotreba max.
Spotreba min.
Tepelny pfechodovy odpor
Teplota skladovani do
Teplota skladovani od
Trida kryti

Typ proudu zatéze
Typ spinani

Vyska

Vystupni napéti

GN. 10AMP. SSR (1200 & 600V)
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CE, CSA, EMC, UL

445 mm

600 V

10 mA

6 mA

0,4 °C/W

125°C

-40 °C

1P20

AC

ov

58,8 mm

24-280V ac
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